KOLBENDRUCKSCHALTER
DS-117 / DS-112
D
eu
ts
ch
e
O

3/6
ANSCHLUSSBELEGUNG
BESTELLANGABEN
Grundtyp DS-117 oder DS-112
B
F
B/P90
= Rohrleitungseinbau
= Flanschanschluss
= 90°-Winkelflanschanschluss (p . 350bar)max
070 =
=150
=240
=350
5-
10-
20-
20-
70 bar
150 bar
240 bar
350 bar
200 bar
400 bar
500 bar
500 bar
- bar
- bar
400 bar
400 Bar
Druckbereiche:
pmax.